
09

2017
2·21
星期二

星
级
编
辑
蔡
富
根

组
版
胡
燕
舞

校
对
刘

军

点
知
天
下

说事 SHUO SHI

中国AA级资质拍卖企业
中国文物艺术品拍卖标准化达标企业

安徽盘龙企业拍卖集团有限公司
司法委托拍卖公告

受法院委托，我公司定于 2017 年 3 月 8 日 10
时在安徽省人民法院涉诉资产交易中心网站（竞价
大厅网址：http://new.ahsszc.cn）以“网络电子竞
价”的方式进行公开拍卖，现公告如下：

一、拍卖标的：合肥市政务区旭辉花园 3 幢
2801/2801上室住宅房产，建筑面积：254.84㎡，钢
混结构，2012年建成，拍卖参考价：400.662万元。

二、勘验地点及时间：标的所在地，自公告之日
起至2017年3月7日17:00止。

三、竞买资格条件：有意竞买者须于2017年3
月7日17:00前，通过本单位（本人）账户以电汇、转
账的形式向指定账户汇入竞买保证金40万元。具
体要求见安徽合肥公共资源交易中心《合肥市政务
区旭辉花园3幢28至29层2801/2801上室房产司
法拍卖公告（二次）》及我公司拍卖目录。

四、公司地址：合肥市滨湖新区福州路3588号
易菲堡大厦四楼

五、联系人：卢经理
联系电话：13856020599 0551-62974959、

63422469
六、公司网站：http://www.ahplpm.com

安徽盘龙企业拍卖集团有限公司
2017年2月21日

拍卖公告
受委托，我公司定于2017年3月9日上午10:

00起在安徽省涉诉资产交易中心网以“网络电子
竞价”的方式进行公开拍卖，现公告如下:

一、拍卖标的：
1、位于合肥市瑶海区五洲商城D区1幢228、229

两室房产，建筑面积：73.34平方米，参考价51万元；
2、位于合肥市瑶海区五洲商城 D 区 3 幢 138

室房产，建筑面积：43.52平方米，参考价55万元.
二、看样地点及时间：标的所在地，公告之日起

至2017年3月8日下午17：00止。
有意竞买者须于2016年3月8日17:00前（公

告截止时间），通过本单位（本人）账户以电汇、转账
的形式向指定账户（收款单位：合肥市产权交易中
心 ；开 户 银 行 ：光 大 银 行 阜 南 路 支 行 ；账 号 ：
087670120100330005096））汇入竞买保证金（1
号标的5万元；2号标的6万元），并携带相关材料
到安徽合肥公共资源交易中心六楼661室办理申
请登记手续（具体要求见合肥市产权交易中心《合
肥市瑶海区五洲商城D区1幢228、229两室及3幢
138室房产司法拍卖(二次）》）

公司地址：合肥市蜀山区长丰路159号铜锣湾
广场4楼

联系人：纪经理
电话：0551-62861366 13866706688

65173708
安徽省物华国际拍卖有限公司

2017年2月21日

中国福利彩票“乐透型15选5”玩法
第2017044期中奖号码：02、05、06、13、14

“安徽风采”电脑福利彩票25选5玩法开奖公告
第2017044期中奖号码：01、04、17、19、25

中国福利彩票3D玩法第2017044期 中奖号码：861

中国福利彩票“东方6+1”玩法第2017019期
中奖号码：基本号码906285 生肖码：鼠

中国福利彩票“七乐彩”玩法第2017019期

中奖号码：基本号码03、08、14、16、20、22、27
特别号码25

全国联网电脑体育彩票“排列3”开奖公告

第17044期中奖号码：138

全国联网电脑体育彩票“排列5”开奖公告
第17044期 中奖号码：13850

全国联网电脑体彩“超级大乐透”第17019期
中奖号码：02、06、14、23、25+02、10

彩票开奖台

因工资太高福利太好
谷歌无人车项目员工纷纷离职

由于过高的薪水带来丰厚的储蓄金，Google母公司Alpha-
bet 汽车项目的老将，已经不再需要工作保障了，不少员工离职
去把握新的机遇，或选择创业。据报道，所谓的“过高薪水”主要
来自2010年开始实行的“非同寻常的薪酬奖励制度”，其中包括
基于绩效的底薪、高额奖金和股权。 ▋据环球网

印度欲给豪华婚礼征税
税收用来救济穷人家新娘

据台湾媒体报道，印度要扭转婚礼过分豪奢的歪风，未来结
婚太过铺张，可能会被课征“婚礼税”。婚礼打奢的提案，不仅是
限制宴请的宾客数量，也限制喜宴内容，花费超50万卢比（约人

民币5.1万元），就必须缴纳10%的婚礼税，税收将用来救济穷人
家的新娘。 ▋据环球网

伊朗发现20亿桶页岩油储量
已探明储量近全球10%

伊朗国家石油公司日前证实，在伊

朗西部洛雷斯坦省发现的页岩油储量

大约为 20 亿桶。按路透社的说法，伊

朗已探明石油储量为 1600 亿桶，接近

全球储量的10％，排名世界第四。

▋据新华社

受讯７个多小时
韩国首尔中央地方法院17日以涉嫌行贿、挪

用公款等多项罪名批准逮捕李在镕。随后，他被
送往首尔以南义王市的一家拘留中心关押。

当地时间18日下午2时20分左右，韩国司法部
的一辆车将李在镕押送至特检组办公地接受问讯。

记者注意到，李在镕的衬衫袖子下有手铐，
胳膊和背部还隐约可见绳状物，前胸则贴着关押
人员编号。

李在镕眼下被指控涉嫌行贿、挪用公款、转
移资产、隐匿犯罪收入、作伪证5项罪名。

特检组先前认定，李在镕向“亲信干政”案核

心嫌疑人崔顺实共计行贿430亿韩元（约合2.5亿

元人民币），以借助后者的政治影响力，换取朴槿
惠政府支持三星集团旗下企业三星物产与第一毛
织公司合并。除了向崔顺实控制的两家韩国基金
会注资，三星集团还涉嫌以培养马术选手的名义
向崔顺实控制的一家德国法人提供资金，供崔顺
实的女儿使用，以及向崔顺实及其外甥女成立的
韩国冬季体育英才中心注资。

狱中生活遭起底
有分析认为，李在镕被外界视为朴槿惠与三

星之间内幕交易的核心人物。法院批捕李在镕
将有利于特检组对朴槿惠受贿嫌疑的调查。特
检组接下来将集中精力对朴槿惠展开深入调查。

韩国媒体报道，由于身份显赫，李在镕没有
被关押在六人监室，得以享受单间待遇。不过，
这间单人监室面积只有6.27平方米，睡觉时需要
打开折叠床垫就寝，电视只有一个频道，只能在
白天收看经过筛选的录制节目。

韩国媒体说，虽然能住单间，但李在镕需要
和其他关押人员一样穿“号服”，伙食也只有1440
韩元（约合 8.6 元人民币）的米饭、汤和三碟小
菜。这些饭菜被盛放在塑料托盘中，从监室门上
的小窗口递进来，用餐后还得自己动手刷托盘。

《每日邮报》一组“2017年度水下摄影师”大赛获奖图片，向人们展示了海

底世界的神秘美丽。来自67个国家的摄影师提交了4500幅作品，其中一位

法国参赛者的作品《舞动的章鱼》拔得头筹。 ▋据人民网
图说 TU SHUO 水下摄影师大赛作品

展示海底世界之美

伙食不能“开小灶”
三星“太子”狱中生活曝光

特朗普将签新版入境禁令
仍禁伊朗等7国公民

美国特朗普执政团队 21 日将发布

一个新版的“入境限制令”。据悉新版

的“入境禁令”和原版相比，列入禁令名

单的国家没有变化，仍然是原来那七

个：伊朗、伊拉克、利比亚、索马里、苏

丹、叙利亚和也门。 ▋据中新社

发
布

F
A
B
U

看脸 KAN LIAN

北京“女老虎”吕锡文被判13年

吉林省吉林市中级人民法院公开宣判中共北京市委原副书

记吕锡文受贿案，对被告人吕锡文以受贿罪判处有期徒刑十三

年，并处罚金人民币二百万元。据悉，吕锡文利用职务上的便

利，为请托单位和个人谋取利益，收受财物共计折合人民币

1878.6602万元。 ▋据新华社

被关押一晚后，韩国三星电子副会长、三
星集团实际掌权人李在镕18日下午被带往负
责调查“亲信干政”事件的特别检察组办公室
接受问讯。抵达后，他径直走进特检组办公
地，没有回答任何媒体记者提问。

韩国媒体当天还曝出李在镕在拘留中心
的生活状况。报道称，个人资产58亿美元的
他虽然得以享受单间待遇，但和其他关押人员
一样要穿“号服”，伙食也不能“开小灶”。

▋据新华社

6吨重的小鲸

阳光下的绿海龟

舞动的章鱼


